裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府教育局  函
地址：22066新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：鄧國楷
電話：(02)29620462 分機508
傳真：(02)29559965
電子信箱：AB1503@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月9日
發文字號：新北教體字第1093553172號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109110900021_1092024625_109D2003627-01.odt)

主旨：檢送「110年新北市電子競技運動代表隊選拔賽」競賽簡

　　　章1份，敬請協助公告周知並鼓勵踴躍報名參加，詳如說
　　　明，請查照。
說明：
  一、為推廣電子競技運動，培訓本市優秀電子競技選手，備戰
　　　110年全國運動會，特規劃旨揭賽事活動。

  二、賽事資訊如下：
    (一)戶籍規定：在本市設籍連續滿三年以上，且至110年10
　　　　月21日(星期四)止，無遷進或遷出戶籍等異動情形；設
　　　　籍期間計算，以110年8月16日(星期一)為準。

    (二)註冊時間：即日起至110年1月20日（星期三）截止，採
　　　　親自送達、郵寄掛號或電子郵件三種方式註冊報名。

    (三)比賽時間：110年2月20日（星期六）及21日（星期日
　　　　）。
    (四)比賽地點：能仁家商潔人大樓5樓電競教室（新北市新

　　　　店區文中路53巷10號）。
    (五)本案聯絡人：李珈慧主任，電話：0922-009-185。
  三、若因報名人數不足或疫情等因素影響賽事進行時，相關應

　　　變調整措施，請詳官網公告（https://www.t-sports.

　　　ntpc.gov.tw/；https://www.nrvs.ntpc.edu.tw/）。

正本：新北市政府經濟發展局、中華民國電子競技運動協會、新北市體育總會、

　　　各公私立大專校院、新北市各公私立高中職

1090011878
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、新北市政府教育局舉辦「110年薪北電子競技運動代表隊選拔賽」，敬請協助公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1110
0950

學務長：

1110
1442

1110
1706

1110
1706